Российская Федерация

Амурская область
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТЫНДЫ

ПРИКАЗ

05.02.2024 г.                                        г. Тында                                               №51

Об итогах городского

заочного конкурса лэпбуков

 «Мастерская логопеда»

На основании приказа Управления образования Администрации города Тынды

от 27.11. 2023 № 517, в целях поддержки талантливых, творчески работающих

специалистов системы дошкольного образования, содействия их

профессиональному и личностному росту, состоялся городской заочный конкурс

лэпбуков «Мастерская логопеда» среди учителей-логопедов, учителей-

дефектологов. В конкурсе приняли участие шесть специалистов.

На основании вышеизложенного и оценок жюри (протокол от 02.02.2024),

приказываю:

1. Утвердить результаты городского заочного конкурса «Мастерская логопеда»

лэпбуков среди учителей-логопедов, учителей-дефектологов (далее - Конкурс).

2. Наградить победителей и призёров Конкурса в номинациях:

2.1. «Лепбук по автоматизации звуков»

1 место - Лиханову Нину Леонидовну, учителя-логопеда МДОБУ ДС №3

Г.ТЫНДЫ;

2 место - Лебедеву Светлану Владимировну, учителя-логопеда МДОБУ ДС №3

Г.ТЫНДЫ;

3 место - Гаврилову Елену Владимировну, учителя-логопеда МДОАУ ДС №7

г.Тынды;

2.2. «Лепбук для коррекционно-речевого развития»

1 место - Стаценко Лидию Владимировну, учителя-логопеда МДОБУ ДС №11

Г.ТЫНДЫ;

 2 место - Репш Наталью Николаевну, учителя-логопеда МДОАУ ДС №6

ЧЕРЁМУШКА Г.ТЫНДЫ;

3 место - Данилову Ольгу Николаевну, учителя-логопеда МОБУ ДО ЦДТ

г.Тынды.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Пешкову И.А.,

заведующего МБУ ИМК.

И.о. начальника

Управления образования                                                         Г.Н. Олешко